

BRILLIANT FIREWORKS ApS

Thisted Landevej 108
9430 Vadum

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Laila Engbjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT FIREWORKS ApS
Thisted Landevej 108
9430 Vadum

Telefonnummer: 60242739
e-mailadresse: krudtkongen@krudtkongen.dk

CVR-nr: 32943284
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært import og salg af fyrværkeri en gros, samt salg af tøj, sko, legetøj mv. i sommerbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr.

98.686, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 6.176.283, og en egenkapital

på kr. 263.622.

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilsvarende resultat det kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår en løbende produktudvikling i selskabet i samråd med selskabets leverandører

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.148.461	869.335
Personaleomkostninger	1	-536.176	-408.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.185	-80.513
Resultat af ordinær primær drift		540.100	380.341
Øvrige finansielle omkostninger	2	-402.211	-327.107
Ordinært resultat før skat		137.889	53.234
Skat af årets resultat	3	-39.203	-18.743
Årets resultat		98.686	34.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.686	34.491
I alt		98.686	34.491

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede licenser		0	5.972
Goodwill		0	710
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	6.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.748	235.048
Indretning af lejede lokaler		12.811	16.014
Materielle anlægsaktiver i alt	5	205.559	251.062
Anlægsaktiver i alt		205.559	257.744
Råvarer og hjælpematerialer		3.141.052	4.024.607
Forudbetalinger for varer		2.020.931	0
Varebeholdninger i alt		5.161.983	4.024.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.906	992.788
Andre tilgodehavender		100.149	151.185
Periodeafgrænsningsposter		200.000	400.000
Tilgodehavender i alt		771.055	1.543.973
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.686	35.685
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.686	35.685
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		5.970.724	5.606.265
Aktiver i alt		6.176.283	5.864.009

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		183.622	84.936
Egenkapital i alt		263.622	164.936
Hensættelse til udskudt skat		3.711	4.520
Hensatte forpligtelser i alt	6	3.711	4.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	250.000
Gæld til banker		4.745.393	4.573.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		785.090	315.695
Skyldig selskabsskat		55.712	18.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	322.755	536.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.908.950	5.444.553
Gældsforpligtelser i alt		5.908.950	5.694.553
Passiver i alt		6.176.283	5.864.009

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	84.936	164.936
Årets resultat		98.686	98.686
Egenkapital, ultimo	80.000	183.622	263.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-394.796	-525.323
Andre personaleudgifter	-13.685	-10.853
	<u>-408.481</u>	<u>-536.176</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2016/17 kr.
Renteudgifter pengeinstitutter	-284.269	-325.010
Renter kreditorer	-1.006	-202
Renteudgifter i øvrigt	-41.832	-76.999
	<u>-327.107</u>	<u>-402.211</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Resultatopgørelsen kr.
Hensættelse primo	-14.110	-4.520	0
Regulering vedr. tidligere år	1.590	0	1.590
Skat af ordinært resultat	-41.602	809	-40.793
	<u>-54.122</u>	<u>-3.711</u>	<u>-39.203</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsespris, primo	5.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsespris, ultimo	5.000
Af- og nedskrivning primo	-4.290
Årets afskrivning	-710
Af- og nedskrivning ultimo	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg og driftsinventar kr.
Kostpris primo	42.414	433.697
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	42.414	453.697
Af- og nedskrivning primo	-26.400	-198.649
Årets afskrivning	-3.203	-62.300
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-29.603	-260.949
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.811	192.748

6. Hensatte forpligtelser i alt

Hensættelser til udskudt skat, primo: 4.520
 Årets bevægelser: -809
 Hensættelser til udskudt skat, ultimo: 3.711

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16	2016/17
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter	536.602	317.478
Skyldig A-skat	0	0
Skyldig feriepenge	0	0
Skyldig AM-bidrag	0	5.277
Skyldig løn og gage	0	0
	536.602	322.755

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for engagement med Dronninlund Sparekasse er der lyst skadeløspantebrev hovedstol kr. 1.200.000,- som virksomhedspant i selskabets aktiver.

Garantiforpligtelser:

Almindelig leverandørgaranti.

Kautionsforpligtelser:

Ingen

Leasingforpligtelser:

Ingen